台灣肥胖醫學會第一屆第一次理事及監事會議記錄

1、 時間：中華民國八十九年十二月十日下午一時

2、 地點：台大校友會館三樓。

3、 出席人員：

理事：石光中、吳至行、林瑞雄、莊榮彬、葉日弋、陳慶餘、

黃國晉、蕭敦仁。

監事：閻中原。

4、 缺席人員：

理事：何橈通、吳達仁、李威傑、李昭男、林明燦、郭清輝、

張智仁。

監事：李澤田、李龍騰、陳保中、傅茂祖。

5、 列席人員：內政部社會司視察陳美杏

        衛生署保健處陳再晉處長

                  台大醫學院黃伯超教授

亞太肥胖研究學會秘書長Dr. Ismail Noor

6、 主    席：林瑞雄教授               紀錄：朱相嘉

7、 主席致詞：（略）。

8、 來賓致詞：（略）。

9、 選舉第一屆常務理監事及理事長。

監票員：康宗斌

發票員：彭道華

唱票員：蔡詩力、李依錦

計票人員：陳美惠、張麗文
選舉得票數：（如附件）

常務理事當選人：何橈通、林瑞雄、張智仁、蕭敦仁、陳慶餘。

常務監事當選人：因出席人數不及二分之一，另擇他日舉行。

理事長當選人：林瑞雄。

10、 移交：因常務監事尚未選出，另擇他日舉行。

11、 討論提案：

提案一：

案由：決定本會會址處所（含聯絡電話）案。

  說明：會址處所依規定不得少於三十平方公尺，並應取得准予

使用一年以上之使用權證明（例如租約、借用同意書）。

決議： 1.會址：臺北市徐州路十九號台大公衛學院新館

       2.聯絡電話：（○㆓）㆓㆔㆕㆒八五五㆓

       3.傳真電話：（○㆓）㆓㆔㆕㆒八五二㆓

提案二：

案由：聘任本會秘書長等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之理監事擔任。

決議： 1.提名由黃國晉理事擔任本會秘書長，黃國晉理事卸任理事

乙職，由後補理事第一順位羅世慧醫師遞補其理事之職位。

       2.聘請林喜碧小姐及朱相嘉小姐擔任本會兼任辦事員。

       3.另聘請專任辦事員乙員，由黃國晉秘書長責聘之。

12、 臨時動議

提案一：理事長提擬邀請黃伯超教授擔任本會名譽理事長。

決議：通過。

提案二：理事長提擬邀請潘文函教授、謝明哲教授及李寧遠教授

等三位擔任本會顧問。

          決議：通過。
          提案三：理事長提本會擬參與「中華民國行政院衛生署食品衛生處」及「中華民國營養學會」共同合辦於一月十四日召開之「台灣肥胖問題會議」。

決議：通過。

下次會議：台灣肥胖醫學會第一屆第二次理、監事會議擬訂於一月十四日下午召開
13、 散會。